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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. február 23. napján 

közmeghallgatással egybekötött nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Pullerné 

Szárszói Mónika képviselők. 

 

Meghívottak: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető,  

  Magyar Szilvia vezető-főtanácsos.  

 

Igazoltan távol maradt: Andók Károly és Hencz Virág Borbála képviselő. 

 

Lakosság részéről megjelent érdeklődő: 2 fő 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent lakosokat, a meghívott 

vendégeket, a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 3 fő 

jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatja a jelenlevő lakosokat, hogy 

minden napirend ponthoz hozzászólhatnak, kérdezhetnek, mivel a mai ülés egyben 

közmeghallgatás is. A napirend tárgyalása után bármilyen, közérdekű kérdésre  válaszolnak. 

Ismerteti az ülés napirendjét. Javasolja a 7.) napirendi pont levételét a napirendről, mivel a 

Helyi Választási Bizottságba delegált személy nem járult hozzá a napirend nyilvános ülésen 

való tárgyalásához, ezért zárt ülésen fogják ezt a napirendet tárgyalni. A nyilvános ülés 

napirendje: 

1.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének tárgyalása 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

3.) Az Együtt Kerekiért Egyesület 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5.) Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében benyújtott pályázatokról 

6.) Az önkormányzat Eseti Közbeszerzési Szabályzatának jóváhagyása 

7.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok megtételéről 

8.) Önkormányzati képviselők beszámolója 2021. évi tevékenységükről 

Zárt ülés összehívása. 

 Aki ezzel a módosítással elfogadja a napirend tárgyalását, kéri,  kézfelemeléssel jelezzék.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

17/2022.(II.23.) kt. határozata 

A képviselő-testület a 2022. február 23.-i közmeghallgatással egybekötött testületi ülésén 

az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének tárgyalása 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

3.) Az Együtt Kerekiért Egyesület 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5.) Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében benyújtott pályázatokról 

6.) Az önkormányzat Eseti Közbeszerzési Szabályzatának jóváhagyása 
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7.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok 

megtételéről 

8.) Önkormányzati képviselők beszámolója 2021. évi tevékenységükről 

Zárt ülés. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének tárgyalása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezetőt az 

előterjesztés ismertetésére.  

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető: Ismerteti a költségvetés főbb számadatait. A költségvetés 

tervezett bevételi-kiadási főösszege: 1 203 670 ezer Ft. Amit a működés megkövetelt, azt 

beépítettük, így a béremelés, valamint azokat a kötelező átadásokat, amelyek a társulási 

működéshez szükségesek,  szintén. A közös hivatal működéséhez szükséges költségeket, 

amelyeket az államtól kapunk, szintén itt szerepelnek, és az 1,5 millió forint emelés is be lett 

tervezve. Beterveztük a korábbi testületi döntésnek megfelelően a  vár projekt működéséhez 

szükséges összeget is.  Ismerteti az önkormányzat 2021. évi maradványának összegeit:  1 

147 813 ezer Ft, melyből a Kerékpárút fejlesztése 151 265 ezer Ft, a Kereki vár pályázat 

694 171 ezer Ft, a csapadékvíz elvezetése 269 237 ezer Ft, a Magyar Falu Program keretében a 

szolgálati lakás felújítása 475 ezer Ft, az orvosi rendelő felújítása 1 107 ezer Ft, az orvosi 

eszközök beszerzése 2 000 ezer Ft, a járda- és útfelújítások 10 000 ezer Ft. A működési célú 

tartalék tervezet szerinti összege: 8 500 ezer Ft, felhalmozási célú tartalék tervezett összege 9 

809 ezer Ft. Az iparűzési adó összege év közben emelkedhet, és az államtól is várható 

támogatás, amit majd év közben vezethetünk át. Összességében tartható, jól átgondolt 

költségvetés az idei. Kérdésre szívesen válaszol.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: A költségvetéssel kapcsolatban van kérdése a jelenlevő 

lakosoknak? Nincs. A Képviselő-testületületnek? Nincs. Akkor szavazásra teszem fel az írásos 

előterjesztésben szerepelő határozati javaslat elfogadását azzal, hogy a döntést a házi 

segítségnyújtás témájában ezt megelőzően meghoztuk. Aki így elfogadja a határozatot, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2022. (II.23.) Kt. határozata 

1. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Gst.) 

45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott 

jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Gst. 8. § (2) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
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kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az 

alábbiak szerint állapja meg: 

 

       (ezer forintban) 

Megnevezés 2022. 2023. 2024. 2025. 

év év   év   év 

Saját bevételek 23 500 23 500 23 500 23 500 

Helyi adóból származó bevétel 22 800 22 800 22 800 22 800 

Az Önkormányzat vagyonának és vagyoni értékű 

jogának értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel 

500 500 500 500 

Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel     

A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 

vagy privatizációból származó bevétel 

    

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 200 200 200 200 

A kezességvállalással kapcsolatos megtérülés     

Figyelembe vehető saját bevétel 11 750 11 750 11 750 11 750 

Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke - - - - 

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása 

    

A számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: 

Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír forgalomba hozatala, a forgalomba 

hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

   
 

Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a 

beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott 

kötelezettséggel megegyező, kamatot nem 

tartalmazó értéke 

   
 

A Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbe vevői 

félként történő megkötése a lízing futamideje 

alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész 

hátralévő összege 

   
 

A visszavásárlási kötelezettség kikötésével 

megkötött adásvételi szerződés eladói félként 

történő megkötése a visszavásárlásig, és a 

kikötött visszavásárlási ár 
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A szerződésben kapott, legalább 365 nap 

időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés és a 

még ki nem fizetett ellenérték 

   
 

Külföldi hitelintézetek által, származékos 

műveletek különbözeteként az Államadósság 

Kezelő Központ Zrt-nél elhelyezett fedezeti 

betétek és azok összege 

   
 

 

2. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati 

alkalmazott 2022. évi cafetéria juttatását SZÉP-kártya formájában, nettó 5.000 

Ft/fő/hó összegben állapítja meg. 

3. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésében a polgármester cafeteria keretét évi bruttó 240 000.- Ft-ban állapítja 

meg. 

Felelős:  Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: benyújtásra: 2022. február 15. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, elfogadásra 

javaslom a 2022. évi költségvetést az előterjesztés szerint.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2022.(II.28.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

Előadó: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Köselingné dr. Kovácsi Zita jegyző: Elmondja, hogy az önkormányzati törvényben foglalt 

kötelezettség a beszámoló elkészítése, minden évben a hivatal munkájáról be kell számolni. A 

hivatal tagolását, a feladatköröket tartalmazza a beszámoló. Egyetlen dologra szeretne 

rámutatni, az ügyiratok számára és annak jelentős növekedésére. Ha megnézték a statisztikákat, 

a 2021. évben főszámon iktatott iratok száma hatalmas mennyiségben nőtt, gyakorlatilag a 

legmagasabb értéket érte el az utolsó tíz évben. Amikor még az építéshatóság és a gyámhivatal 

is a hivatalban működött, akkor sem volt ennyi ügyirat, amit a hivatalban fel kellett dolgoznunk.  

Az adóknál volt korábban egy észrevétel, ahol azt kifogásoltak, hogy csak azt jelenítettük meg 

a táblázatban, mennyi az adóhatóság által  beszedett adók mértéke, ugyanakkor mivel vannak 

túlfizetések és emiatt visszautalások, nem pontosan ugyanennyi összeg  jelenik meg a 

költségvetésben. A mostani táblázatok már ennek megfelelően tartalmazzák a beszedett illetve 

a költségvetés számára átadott adókat is.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Egy dolgot szeretne hozzátenni. Igaz, hogy hivatalos 

megkeresés nem érkezett Balatonföldvár Város Önkormányzatától, ennek ellenére a kért 1,5 
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millió forint plusz támogatást,  amit a hivatal dolgozónak béremelésére Balatonföldvár kért, azt 

betervezték az idei költségvetésbe. Egyúttal megköszöni a Jegyző asszony és a hivatal dolgozók 

elmúlt évben végzett munkáját.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Köszöni a támogatói hozzáállást. Az alapító okiratot nem 

szeretették volna módosítani, ez a kérés erre az évre vonatkozott, mivel az  állami finanszírozás 

a hivatal  esetében  sem létszámban, sem összegszerűségében nem fedezi a tényleges költséget. 

Ahhoz, hogy a hivatal működőképes legyen, ahhoz az önkormányzatoknak kell hozzátenniük. 

Sajnos, ez nem jó, elvonja a forrásokat mástól, de képtelenség megtartani a jó szakembereket 

úgy, hogy gyakorlatilag a garantált bérminimummal indulnak, vagy  20 éves munkaviszony 

esetén is ezen a szinten vannak. Még egyszer megköszöni a támogatói hozzáállást.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés az elhangzott beszámolóval kapcsolatban? A 

lakosság részéről? Mivel kérdés nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását. Aki 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2022. (II.23.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonfölvári Közös 

Önkormányzati Hivatal Balatonföldvár, Bálványos, Kereki, Pusztaszemes, Szántód, 

Szólád, Teleki 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Ernyes Ervin pénzügyi osztályvezető egyéb elfoglaltságaira hivatkozva elköszön a testülettől 

és elhagyja az üléstermet.  

 

3.) Az Együtt Kerekiért Egyesület 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy az Együtt Kerekiért Egyesület 2021. évben 

255 ezer forint önkormányzati támogatást kért a tulajdonában levő kistraktor motorcseréjére. A 

kapott támogatással az Egyesület határidőben elszámolt. Ismerteti a beszámolóban szereplő 

kiadásokat. Összesen 257.950 Ft-ba került az új motor a javítással, szállítással együtt. A 

fennmaradó  2.950 Ft-ot az Egyesület fizette meg saját költségen. Van kérdés az elszámolással 

kapcsolatban? Nincs. A lakosság részéről? Nincs. Az elszámolás elfogadására teszek javaslatot. 

Aki egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2022. (II.23.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Együtt Kerekiért Egyesület  

2021. évben kapott önkormányzati támogatás elszámolásáról szóló szakmai és pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a tavalyi 

pandémia miatt rendhagyó módon, novemberi ülésen tartottak közmeghallgatást, ahol az addig 

hozott testületi határozatok végrehajtásáról számoltak be. Most a novemberi és a decemberi 

ülésen hozott határozatok végrehajtásáról készítettek beszámolót. Van kérdés a beszámolóval 

kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javaslom a beszámoló elfogadását. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2022. (II.23.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. évi lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5.) Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében benyújtott pályázatokról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Decemberi ülésen döntöttek a Magyar Falu program 

keretében benyújtandó pályázatokról, prioritásukról. Ennek megfelelően,  a megjelent pályázati 

kiírások után  6 pályázatot nyújtottak be: a Vár utca útfelújítására, a temető infrastrukturális 

fejlesztésére, játszótéri eszközök beszerzésére, közterületi eszközbeszerzésre, falubusz 

beszerzésére, és a közösségszervező bértámogatására. Ezek között vannak olyan pályázatok, 

amelyeknek az elnyerésére nincs sok esély, de bízunk abban, hogy több pályázatunk is nyerni 

fog. Van kérdés a napirendhez? A jelenlevő lakosoknak van kérdése, hozzászólás? Amennyiben 

nincs, javaslom a tájékoztatás elfogadását. A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2022. (II.23.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu program 2022. évi 

keretében belül benyújtott pályázatokról szóló polgármesteri  tájékoztatást elfogadja.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 
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6.) Az önkormányzat Eseti Közbeszerzési Szabályzatának jóváhagyása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Magyar Szilviát a napirend ismertetésére. 

 

Magyar Szilvia vezető főtanácsos: Elmondja, hogy két Eseti Közbeszerzési Szabályzatot kaptak 

jóváhagyásra.  Az elsőként készített, „Kereki Vár kulturális és történelmi örökségének 

hasznosítása” megismételt eljárásához készítette el az érintett  projekt közbeszerzője, a másik 

szabályzat a „Belterületi vízrendezés Kereki településen” elnevezési eljáráshoz  készült, szintén 

az adott projekt közbeszerzője készítette el. Szakmailag nem tud hozzászólni, a közbeszerzők  

tájékoztatása alapján az önkormányzatnak rendelkeznie kell közbeszerzési szabályzattal.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, javaslom a közbeszerzési szabályzatok elfogadását az előterjesztés szerint. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2022. (II.23.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

1.)  „A megismételt eljárásban a Kereki vár kulturális és történelmi örökségének 

hasznosítása” tárgyában indított köszbeszerzési eljárásához készített Eseti 

Közbeszerzési Szabályzatát, és a  

2.) „Belterületi vízrendezés Kereki településen” elnevezésű eljárásához  

Kereki Község Önkormányzata Eseti Közbeszerzési Szabályzatát az előterjesztés 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felhatalmazza a polgármestert a Szabályzatok aláírására. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

7.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok 

megtételéről 

Előadó: Andók Károly az Ügyrendi Bizottság elnöke 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel az ülésen a bizottság elnöke nem tudott megjelenni, 

ezért felkéri Pullerné Szárszói Mónikát az ügyrendi bizottság tagját, hogy adjon tájékoztatást a 

napirendről. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő, bizottsági tag: Elmondja, hogy valamennyi képviselő 

határidőben leadta  vagyonnyilatkozatát, melyet átvettek. A tavalyi vagyonnyilatkozatokat 

visszaadták. Mint új képviselő, határidőben eleget tett a Koma adatbázisban történő 

felvételének. Összefoglalva, valamennyien eleget tettek vagyonnyilatkozattételi 

kötelezettségüknek. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. A lakossághoz fordulva 

megkérdezi, van valakinek kérdése az elhangzott tájékoztatóhoz? Nincs. Aki egyetért az 

Ügyrendi Bizottság tájékoztatásának elfogadásával, kérem szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2022. (II.23.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság 

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről szóló tájékoztatását elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: ételem szerint 

 

8.) Önkormányzati képviselők beszámolója a 2021. évi tevékenységükről 

Előadó: önkormányzati képviselők 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a képviselőket, számoljanak be 2021. évi 

tevékenységükről.  

 

Sas Attila alpolgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testületi üléseken, képviselői 

megbeszéléseken rendszeresen  részt vett. Az önkormányzati rendezvények előkészítésében 

szerepet vállalt.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Tavaly november óta képviselő. Mivel decemberben a 

veszélyhelyzet miatt elmaradtak  karácsonyi rendezvényeik, így azokban sem tudott részt venni.  

Hozzáteszi, képviselőként jó kapcsolatot tart fenn a lakossággal. Reméli, ebben az évben már a 

rendezvények előkészítésében is részt tud venni.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel Andók Károly és Dienes Virág képviselő az ülésen 

nem tudott részt venni, írásban tették meg beszámolójukat, melyet felolvas.  Megkérdezi a jelen 

levő lakosokat, van-e kérdésük a képviselőkhöz? Kérdés nem hangzott el. Javasolja, 

határozattal állapítsák meg, hogy az önkormányzati képviselők eleget tettek 2021. évi 

beszámolási kötelezettségüknek. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2022. (II.23.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az önkormányzati 

képviselők 2021. évi tevékenységükről beszámoltak, kötelezettségüknek eleget tettek. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A napirend végén megkérdezi a jelenlevő  kereki 

lakosokat, van-e kérdésük  a képviselőkhöz, a jelenlevőkhöz? Közérdeket érintő  bejelentésük? 

Kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
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Csicsai László Viktor polgármester: megköszöni a megjelent lakosoknak az érdeklődést, a 

közmeghallgatással egybekötött testületi ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor     Köselingné dr. Kovács Zita  

      polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


